
 

 

  

Utdanningsstipend 
2025 

Formål 
Utdanningsstipend skal gi mulighet til kompetanseheving på høyere utdanningsnivå og stimulere 
fysioterapeuter til kvalitet i fagutøvelsen. Herunder bidra til kunnskap om evaluering og 
dokumentasjon av praksis. Tildelingen skal fremme fysioterapifaget i Norge.  
 

Frist 
 15. mars kl. 14 og 15.september kl. 14 (søknadsskjema åpner hhv. 1.januar og 1.juli)  

 Du skal søke så tidlig som mulig etter oppstart, og senest til første søknadsfrist etter avsluttet 
studie.  

 Du kan få stipend for studier inntil ett år bakover i tid*.  

 Du skal bare søke én gang pr. studium.  

 

*Dvs. til søknadsfristen 15.mars kan du få stipend for studier våren og høsten året før. 

Til søknadsfristen 15.september kan du få stipend for studier høsten året før og våren samme år. 

 

Hvem  
Du må ha norsk autorisasjon som fysioterapeut.  
 

Hva 

 Masterstudier 

 Videreutdanning/emner på masternivå på 15 studiepoeng eller mer*  
o Studiet må være fysioterapirelevant. 
o Ved studier i utlandet må studiepoeng godkjent av Direktoratet for høyere utdanning 

og kompetanse (HK-dir.) dokumenteres i sluttrapporten. Du må selv undersøke hva 
HK-dir. godkjenner. (hkdir.no/utdanning-fra-utlandet) 

 
*Du skal søke samlet (innen nevnte frister) for enkeltemner som til sammen utgjør en videreutdanning på 15 
stp. eller mer. Hvis du vil søke stipend til enkeltstående emner under 15 stp., må du søke Reisestipend. 

 
Søknad 
Sendes i vår søknadsportal. Legg ved/oppgi:  

 Dokumentasjon på at utdanningen er påbegynt  

 Antall studiepoeng  

 Dokumentasjon på ev. innpassing av emner  

 Et budsjett med anslåtte kostnader 
 

Beregn god tid til utfylling av skjemaet! 
 



 

 

Type utgifter 
Utgifter direkte knyttet til utdanningen: 

 Semester- og studieavgift 

 Litteratur og studiemateriell 

 Reise: Rimelig offentlig reisemåte eller bruk av bil (3,50 kr pr. km) 

 Overnatting: Inntil 1100 kr pr natt ved overnatting etter regning 
 
Dette dekkes ikke: 

 Tapt arbeidsinntekt 

 Mat, drikke, parkering, taxi, abonnementer o.l. 

 Kjøp/leie av PC og annet utstyr  

 Kurs/kongresser o.l. som ikke er obligatorisk del av utdanningen 

 Utgifter knyttet til obligatorisk veiledning i praksis og leie av praksisplass der studenten har 
motsvarende inntekter av den obligatoriske pasientbehandlingen. 

 

Stipendets størrelse 
Basisstipend: Inntil 100 kr pr. studiepoeng.  
 
Mulige ekstratilskudd: 

 Ved høye reise- og/eller overnattingsutgifter: Inntil 350 kr pr. studiepoeng.  

 Ved studieavgift over 1000 kr pr semester: Inntil 10 000 kr pr. fagområde 

 Ved egenbehandling: Inntil 10 000 kr for studenter i psykomotorisk fysioterapi (øremerket)  
 
Du kan få inntil 64 000 kr i stipend til inntil 120 stp. innen samme fagområde. Stipend til 
egenbehandling kommer i tillegg.  
 
Du kan få stipend til inntil to mastergrader.  
 
Tidligere tildelinger må være avsluttet tilfredsstillende.  
 

Rapportering 

Underveis:  

 Masterstudenter i Norge skal levere fremdriftsrapport i søknadsportalen 
 
Etter avsluttet utdanning: 

 Du skal levere sluttrapport i søknadsportalen 

 Du må dokumentere, beskrive og sannsynliggjøre alle utgifter 

 Utdanninger i utlandet: Legg ved dokumentasjon fra HK-dir. på hvor mange studiepoeng 
utdanningen er godkjent med i Norge 
 

Svar og utbetaling  
Etter søknadsfristen 15. mars kl. 14 får du svar i mai.  
Etter søknadsfristen 15.september kl. 14 får du svar i november. 
 
Stipendet utbetales i to deler. Én del kort tid etter vedtak om tildeling, og resten etter avsluttet 
utdanning når sluttrapport med regnskap er levert og godkjent. Tildelinger til utdanning i utlandet 
utbetales ikke før sluttrapport med godkjenning fra HK-dir. er levert etter endt utdanning. 
 
Kriterier for utdanningsstipend er fastsatt av Fondsstyret som har gitt sekretariatet fullmakt til å 
behandle søknadene. 


